長建 協 発第 ４４５号

平成２５年２月１５日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

九州ブロック建設業災害対応金融支援事業等説明会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり国土交通省九州地方整備局より情報提供がまいっ

ておりますのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙申込書に

て、メール又はＦＡＸにて直接、同局建政部へお申し込み方願います。

記

☆ 日 時 平成２５年２月２８日（木） １４：００～１６：００

☆ 場 所 第五博多偕成ビル １０階第１・２会議室

福岡市博多区博多駅東１－１８－２５

☆ 定 員 約１００人

☆ 締 切 平成２５年２月２６日（火）

☆ 参加費 無料

☆ お問い合わせ・申込先

九州地方整備局建政部 計画・建設産業課

ＴＥＬ ０９２－４７１－６３３１（代表）

ＦＡＸ ０９２－４７６－３５１１

メール matsugu-k8910@qsr.mlit.go.jp